
29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 6 3 2 0 0 0 143
2 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 2 3 6 4 0 0 0 136
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 4 5 5 0 0 0 135
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 2 3 5 4 1 0 0 134
5 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 3 6 4 1 0 0 133
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 7 5 0 0 0 133
7 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 0 4 6 3 2 0 0 132
8 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 2 8 3 2 0 0 130
9 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 1 3 5 3 1 2 0 128

10 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 1 5 6 0 0 1 128
11 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 1 4 3 4 2 0 0 127
12 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 1 3 5 1 4 0 1 126
13 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 1 1 7 2 3 1 0 126
14 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 0 4 6 2 1 0 124
15 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 1 2 3 3 4 2 0 121
16 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 1 0 7 3 1 2 1 121
17 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 1 5 7 0 1 0 119
18 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 1 2 4 3 0 3 2 118
19 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 2 2 5 4 2 0 118
20 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 0 3 5 4 2 0 117
21 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 0 0 5 5 2 3 0 117
22 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 0 5 4 2 0 1 113
23 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 0 1 4 3 2 4 0 112
24 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 2 1 1 5 1 2 1 111
25 Naumann, Rolf Martin 68528 SLG Wibbelrusch 1 3 2 1 2 3 1 110
26 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 1 1 3 5 1 1 104
27 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 2 4 3 3 0 103
28 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 0 2 4 1 4 1 0 102
29 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 0 1 1 1 4 3 5 98
30 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 1 1 1 1 1 5 2 95
31 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 0 1 1 3 4 1 87
32 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 0 1 0 2 4 47

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 397
Eichinger, Lorenz 24333 143
Straubinger, Franz 3287 119
Zeilhuber, Albrecht 37939 135

2 SLG Wibbelrusch 387
Masuch, Frank 28961 133
Naumann, Rolf Martin 68528 110
Sturm, Wolfgang 52770 118
Willems, Hans-Joachim 28962 136

3 SLG Tell Alfen 364
Aring, Franz 12119 112
Falkenrich, Franz Josef 10945 126
Heggemann, Udo 32489 117
Liebich, Wilfried 41697 121

4 SLG Marsberg 353
Hönersch, Dietmar 1912 134
Milke, Anna Margarete 18390 121
Rothmann, Günter 11950 98

5 SLG Langendreer 325
Ahlers, Frank 37690 127
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 111
Offermanns, Harald 12575 87

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 4 4 4 0 0 0 138
2 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 3 3 3 3 2 1 0 131
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 2 2 6 3 1 1 0 131
4 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 2 1 6 1 3 1 117
5 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 0 4 6 2 2 0 114
6 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 7 2 2 1 2 112

- Seite 3 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 383
Eichinger, Lorenz 24333 138
Straubinger, Franz 3287 114
Zeilhuber, Albrecht 37939 131

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 1 5 7 2 0 0 0 139
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 3 3 6 3 0 0 0 138
3 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 3 3 4 4 1 0 0 135
4 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 0 10 3 0 0 0 134
5 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 2 2 5 4 1 1 0 130
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 1 7 3 1 1 0 130
7 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 0 4 5 4 1 0 1 129
8 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 1 2 4 4 4 0 0 126
9 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 0 5 5 2 1 0 125

10 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 1 7 2 1 3 0 124
11 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 3 1 2 6 1 0 2 123
12 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 1 3 5 3 0 0 122
13 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 2 7 2 1 1 2 122
14 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 1 5 6 1 2 0 122
15 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 1 2 6 2 1 0 120
16 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 0 1 6 4 2 1 0 120
17 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 1 7 0 4 3 0 119
18 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 2 3 2 3 3 1 117
19 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 0 7 0 6 2 0 117
20 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 0 2 4 4 1 2 1 113
21 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 1 1 6 3 4 0 112
22 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 0 1 2 3 5 2 0 107
23 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 5 2 3 2 0 101
24 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 0 2 4 1 4 4 101
25 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 2 3 1 1 1 88
26 Naumann, Rolf Martin 68528 SLG Wibbelrusch 0 0 2 4 4 0 1 86
27 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 0 2 0 0 2 32

- Seite 5 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 396
Eichinger, Lorenz 24333 139
Straubinger, Franz 3287 119
Zeilhuber, Albrecht 37939 138

2 SLG Tell Alfen 382
Aring, Franz 12119 134
Falkenrich, Franz Josef 10945 126
Heggemann, Udo 32489 117
Liebich, Wilfried 41697 122

3 SLG Wibbelrusch 342
Masuch, Frank 28961 124
Naumann, Rolf Martin 68528 86
Sturm, Wolfgang 52770 101
Willems, Hans-Joachim 28962 117

- Seite 6 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 3 5 5 2 0 0 0 141
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 1 4 8 2 0 0 0 138
3 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 3 4 7 0 0 0 132
4 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 5 3 5 2 0 0 131
5 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 2 6 3 3 0 0 129
6 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 2 1 5 4 2 0 0 125
7 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 1 1 5 3 4 0 1 122
8 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 0 4 2 4 3 0 118
9 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 2 1 3 3 3 2 0 117

10 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 7 3 2 0 1 117
11 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 1 3 4 4 2 1 114
12 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 0 0 3 4 3 3 2 108
13 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 1 0 2 3 3 3 2 104
14 Naumann, Rolf Martin 68528 SLG Wibbelrusch 0 0 0 7 3 2 2 103
15 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 1 1 3 5 2 89
16 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 0 0 0 3 1 3 4 85
17 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 0 3 1 4 1 75

- Seite 7 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 383
Eichinger, Lorenz 24333 138
Straubinger, Franz 3287 104
Zeilhuber, Albrecht 37939 141

2 SLG Wibbelrusch 334
Masuch, Frank 28961 117
Naumann, Rolf Martin 68528 103
Sturm, Wolfgang 52770 75
Willems, Hans-Joachim 28962 114

3 SLG Langendreer 332
Ahlers, Frank 37690 125
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 122
Offermanns, Harald 12575 85

- Seite 8 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 5 6 1 0 0 0 142
2 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 1 5 6 2 1 0 0 137
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 3 4 5 1 1 1 0 136
4 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 0 4 3 8 0 0 0 131
5 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 2 2 4 5 2 0 0 130
6 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 2 7 5 1 0 0 130
7 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 2 4 7 1 0 0 129
8 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 2 6 4 1 0 1 128
8 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 6 4 1 0 1 128

10 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 2 6 4 1 0 0 127
11 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 1 2 5 4 2 1 0 127
12 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 0 2 8 2 2 0 1 127
13 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 2 1 6 1 4 1 0 126
14 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 2 2 4 4 2 0 120
15 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 2 4 4 3 1 1 120
16 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 0 1 4 5 4 1 0 120
17 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 1 1 5 2 4 0 2 119
18 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 3 2 3 2 1 0 3 118
19 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 1 0 3 6 3 1 1 117
20 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 1 7 2 1 1 2 116
21 Naumann, Rolf Martin 68528 SLG Wibbelrusch 2 0 2 6 0 2 2 112
22 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 1 2 6 3 1 1 109
23 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 0 0 6 3 3 0 0 104
24 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 0 0 3 2 3 5 2 104
25 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 1 4 1 2 2 80

- Seite 9 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 406
Eichinger, Lorenz 24333 142
Straubinger, Franz 3287 127
Zeilhuber, Albrecht 37939 137

2 SLG Tell Alfen 388
Aring, Franz 12119 128
Falkenrich, Franz Josef 10945 130
Heggemann, Udo 32489 126
Liebich, Wilfried 41697 130

3 SLG Wibbelrusch 372
Masuch, Frank 28961 127
Naumann, Rolf Martin 68528 112
Sturm, Wolfgang 52770 116
Willems, Hans-Joachim 28962 129

4 SLG Marsberg 360
Hönersch, Dietmar 1912 136
Milke, Anna Margarete 18390 120
Rothmann, Günter 11950 104

- Seite 10 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 134 133 4 5 13 4 4 267
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 134 132 5 8 4 10 2 266
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 136 128 2 8 9 8 1 264
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 133 125 4 4 9 8 3 258
5 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 109 126 1 3 9 6 8 235
6 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 115 118 0 6 7 6 5 233
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 115 116 2 1 5 10 4 231
8 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 108 101 1 0 6 4 7 209

- Seite 11 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 740
Eichinger, Lorenz 24333 264
Straubinger, Franz 3287 209
Zeilhuber, Albrecht 37939 267

- Seite 12 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 141 145 9 9 10 2 0 286
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 141 139 6 7 14 3 0 280
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 139 135 6 6 13 2 3 274
4 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 135 133 1 6 15 7 1 268
5 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 129 133 1 6 12 7 4 262
6 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 124 128 2 2 10 11 4 252
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 127 118 1 4 8 9 7 245
8 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 126 116 2 3 7 12 2 242
9 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 125 115 1 4 7 9 6 240

10 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 111 129 2 2 7 9 6 240
11 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 122 115 2 0 8 13 4 237
12 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 113 119 2 1 10 4 7 232
13 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 107 124 0 2 9 7 7 231
14 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 116 114 0 3 8 7 4 230
15 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 109 118 0 1 8 6 7 227
16 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 115 111 1 4 5 7 5 226
17 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 113 104 0 0 5 6 12 217
18 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 89 92 1 4 2 2 5 181
19 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 75 87 0 1 4 4 7 162

- Seite 13 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 796
Eichinger, Lorenz 24333 280
Straubinger, Franz 3287 230
Zeilhuber, Albrecht 37939 286

2 SLG Marsberg 743
Hönersch, Dietmar 1912 274
Milke, Anna Margarete 18390 252
Rothmann, Günter 11950 217

3 SLG Wibbelrusch 634
Masuch, Frank 28961 240
Sturm, Wolfgang 52770 162
Willems, Hans-Joachim 28962 232

- Seite 14 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 144 144 7 12 10 1 0 288
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 143 135 6 6 14 4 0 278
3 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 137 134 5 6 10 8 1 271
4 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 129 133 3 5 9 10 3 262
5 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 127 128 3 3 11 7 4 255
6 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 124 127 4 4 9 4 5 251
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 135 115 4 3 10 5 4 250
8 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 124 124 3 2 10 7 5 248
9 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 123 123 3 1 10 7 7 246

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 121 122 0 2 7 13 8 243
11 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 116 127 0 2 13 6 6 243
12 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 120 120 4 2 2 12 6 240
13 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 126 113 3 3 6 7 6 239
14 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 103 132 1 2 10 4 7 235
15 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 118 114 0 2 8 9 7 232
16 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 120 110 1 2 10 5 5 230
17 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 100 111 1 2 7 2 8 211
18 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 93 98 0 2 2 3 6 191
19 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 96 79 0 0 3 7 6 175
20 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 60 68 2 2 0 2 1 128

- Seite 15 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 798
Eichinger, Lorenz 24333 278
Straubinger, Franz 3287 232
Zeilhuber, Albrecht 37939 288

2 SLG Marsberg 718
Hönersch, Dietmar 1912 240
Milke, Anna Margarete 18390 235
Rothmann, Günter 11950 243

3 SLG Wibbelrusch 674
Masuch, Frank 28961 248
Sturm, Wolfgang 52770 175
Willems, Hans-Joachim 28962 251

4 SLG Langendreer 641
Ahlers, Frank 37690 211
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 239
Offermanns, Harald 12575 191

- Seite 16 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 145 141 9 12 5 3 1 286
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 138 144 2 13 12 3 0 282
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 136 135 8 5 8 6 3 271
4 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 138 131 4 4 13 9 0 269
5 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 133 136 2 4 17 7 0 269
6 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 122 130 2 2 14 6 4 252
7 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 124 126 4 2 11 5 5 250
8 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 125 124 2 3 10 7 5 249
9 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 129 119 2 3 7 14 1 248

10 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 124 124 3 5 9 3 5 248
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 118 120 0 1 8 12 6 238
12 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 121 108 1 1 9 8 5 229
13 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 114 106 1 1 5 6 8 220
14 Brenda, Herbert 19478 SLG SSG  Emmerich 101 109 2 2 7 5 2 210
15 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 98 95 0 1 1 7 5 193
16 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 60 74 0 1 1 3 4 134

- Seite 17 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 816
Eichinger, Lorenz 24333 282
Straubinger, Franz 3287 248
Zeilhuber, Albrecht 37939 286

2 SLG Marsberg 729
Hönersch, Dietmar 1912 271
Milke, Anna Margarete 18390 238
Rothmann, Günter 11950 220

3 SLG Langendreer 672
Ahlers, Frank 37690 250
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 229
Offermanns, Harald 12575 193

4 SLG Wibbelrusch 634
Masuch, Frank 28961 248
Sturm, Wolfgang 52770 134
Willems, Hans-Joachim 28962 252

- Seite 18 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:10



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann e.V. 146 143 9 11 9 1 0 289
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 143 143 8 9 12 1 0 286
3 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 134 134 4 5 12 7 2 268
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 131 131 3 3 13 8 3 262
5 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 132 127 3 2 14 6 5 259
6 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 126 127 5 5 4 7 7 253
7 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 124 128 3 3 10 7 4 252
8 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 120 127 2 2 11 9 3 247
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 119 126 4 3 5 8 6 245

10 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 111 125 2 2 11 3 6 236
11 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 118 117 1 4 4 10 4 235
12 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 117 118 1 5 6 5 5 235
13 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 112 118 2 2 6 6 6 230
14 Rothmann, Günter 11950 SLG Marsberg 102 96 1 0 5 1 8 198
15 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 95 82 1 0 4 4 7 177
16 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 49 70 0 0 3 4 3 119
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 811
Eichinger, Lorenz 24333 286
Straubinger, Franz 3287 236
Zeilhuber, Albrecht 37939 289

2 SLG Langendreer 717
Ahlers, Frank 37690 235
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 252
Offermanns, Harald 12575 230

3 SLG Marsberg 705
Hönersch, Dietmar 1912 262
Milke, Anna Margarete 18390 245
Rothmann, Günter 11950 198

4 SLG Wibbelrusch 665
Masuch, Frank 28961 253
Sturm, Wolfgang 52770 177
Willems, Hans-Joachim 28962 235
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